ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 11
совещания общеуниверситетской кафедры физического воспитания и

спорта

от 26 апреля 201 года

Присутствовали : зав. общеуниверситетской кафедрой физвоспитания и
спорта, д.б.н., доцент Двоеносов В.Г. (ответственный за науку на кафедре),
доцент КасатоваЛ.В.

СЛУШАЛИ: преподавателя Филиппова И.А. об учебно-методическом
пособии «Гимнастическая терминология для преподавателей ».

Авторы -  составители : преподаватели: Филиппов И.А., Галимов Д.Р.,
старшие преподаватели: Сверигина Л.А., Селиванова И.В.,Мифтахов И.Ю.
Рецензент: кандидат педагогических наук, доцент кафедры спортивных
дисциплин ИФМи Б КФУ Лопатин Л.А.
Постановили: Рекомендовать учебно-методическое пособие к размещению
в электронных ресурсах.
Голосовали: « За» - единогласно

« Против» - нет
« Воздержавшие: - нет

Зов. общеуниверситетской кафедрой
физвоспитания и спорта, д.б.н., доцент В.Г. Двоеносов